News Release
空間は、もっと人の力になれる

会  社  名
代表者名

平成 30 年 4月 18 日

株式会社アスコット
代表取締役社長　 濱﨑  拓実

 （ JASDAQ：コード番号   3264 ）

「アスコットパーク森下」が優良事業賞（全住協主催）を受賞

株式会社アスコット　経営管理部  TEL：03-6721-0245 　FAX：03-6721-0247
E-mail ： ir@ascotcorp.co.jp　http://www.ascotcorp.co.jp/

お問合せ先 ：

会社名
所在地
代表者
資本金

株式会社アスコット
東京都渋谷区神宮前三丁目1番30号
代表取締役社長　濱﨑 拓実
5,367,721千円

事業内容 ・不動産開発事業
　(分譲マンション・賃貸マンション・オフィス）

（バリューアップ、コンサルティング）

 ・不動産ソリューション事業

会社概要

　株式会社アスコット（東京都渋谷区 代表取締役社長 濱﨑拓実）が開発した分譲マンション「アスコットパーク森下」
が、一般社団法人全国住宅産業協会主催『第８回優良事業表彰』の中高層分譲住宅部門（小規模中高層分譲事業）に
おいて優良事業賞を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

　当社は企業理念である「空間は、もっと人の力になれる。」を体現するべく、今後も都心エリアを中心に、究極の「デザイン」
と「品質」の価値を最大限に活かしたマンション、オフィスビル等の開発を推し進めてまいります。

所在地：東京都墨田区千歳三丁目 14-2
交    通：都営大江戸線、都営新宿線「森下」駅徒歩 3分
　　　   都営大江戸線「両国」駅徒歩８分
　　　   JR 総武線「両国」駅徒歩 10 分
竣    工：平成 29 年 10 月
構    造：鉄筋コンクリート
規    模：地上 9階建
戸    数：32 戸（販売済み） ※管理室１戸含む
設    計：株式会社四季建築設計事務所
施    工：株式会社シミズ・ビルライフケア

“自分らしく、ここちよく。健康的で、心豊かなくらしを。”

アスコットパーク森下

隅田川の水辺や、横綱町公園・清澄公園など
大小様々な公園に囲まれる緑豊かな環境に
ありながら、 日本橋や東京へは自転車でア
クセス可能という抜群の利便性を兼ね備え
た分譲マンション「アスコットパーク森下」。
 “自分らしく、ここちよく”をコンセプトに、
「緑を愉しむ・アートを愉しむ・食を愉しむ」
という、心地よい暮らしに直結する要素を
大切にした間取りと空間デザインで、多く
の皆様にご好評いただきました。

 選  評

徒歩圏内に６つも公園がある周囲環境を考慮し、コンセプトをニューヨーク発祥の「アスレジャー  」に設定。
ストレッチコーナーやスポーツクローゼット、スポーツサイクルポーチなど、健康志向の強いターゲットへ
訴求を図ったほか、競技場のトラックをモチーフにした独創的なデザインのエントランスを設けている。

● 優良事業表彰とは
　 一般社団法人「全国住宅産業協会」が優秀なプロジェクトを実施した会員を表彰することにより、良質な住宅
　 供給及び住環境の整備を促進すること、ひいては住宅・不動産業の健全な発展と会員の資質向上に寄与するこ
　とを目的としている。

＊アスレジャー：アスレチック（運動競技）とレジャー（余暇）を組み合わせた造語。ヨガやスポーツウェアを中心に構築された
                                  ファッションスタイルで、健康志向の高い男女を中心に注目を集めている。

エントランスには緑が美しい常緑樹シラカシを配置。
ストレッチコーナーのオブジェではジョギングや散
歩の前の準備運動もできる。

＊

壁面の美しい和紙アートや木調と石の優しい表情が
共存したギャラリーのようなエントランスは、空間
デザイナー橋本夕紀夫氏によるデザイン。